Por força deste aditamento, fica acrescido ao item 6.1 do 

contrato firmado, o valor de R$ 41.994,96 (QUARENTA E UM MIL 

NOVECENTOS E NOVENTA E QUADRO MIL E NOVENTA E SEIS CENTAVOS), 

passando o valor total do contrato a viger com o seguinte valor 

total estimado:  R$ 209.994,96 (DUZENTOS E NOVE MIL, NOVECENTOS E 

NOVENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS). 

3. CLAUSULA TERCEIRA  

3.1. Fica prorrogado o prazo de vigência, constante do item 10.1 do 

contrato firmado, até 30/12/2024.  

4. CLAUSULA QUARTA 

4.1. E por estarem justos e contratados, os representantes das